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Automobile Club d'ltalia

SrP@RT

Direzione per lo Sport Automobilistico

RALLY INTERNAZIONALI NON TITOLATI 2024

26.-27 Aprilo 202,

MODULO DICHIARAZIONE PNEUMATICI

DICHIARAZIONE PNEUMATICI
DECLARATION TYRES
DENOMINAZIONE RALLY

VETTURA/CAR N°
PARCO PARTENZA/START

PARCO ASSISTENZA/SERVICE PARK
REMOTE SERVICE

BARCODE FIA BARCODE FIA BARCODE FIA *
P NUOVO GIA’ DICHIARATO BAGNATO - WET
1
2
3
4
Firma/Signature

* Devono essere indicati esclusivamente i1 barcode degli pneumatici da bagnato presenti a

bordo in aggiunta a quelli da asciutto limitatamente per le vetture con cerchi da 18”’.



